Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

17.03.2016
№2

О внесении изменений  в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения №17 от 23.09.2014 года  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение»,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона  от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 года №120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»
СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения №17 от 23.09.2014 года следующие изменения:

- из наименования и пункта 1 Решения слова «при назначении на которые граждане и» исключить;

2.   Внести изменения в Перечень изложив его в новой редакции, согласно приложению.

3.   Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов, школе с.Апсагаччево.

4.Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования

Глава Улу-Юльского

сельского поселения                                                                     В.А. Шагалов

Приложение

к решению Совета Улу-Юльского
сельского поселения

№ 2от 17.03.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ «УЛУ-ЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,  ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Управляющий делами.

2. Ведущий специалист.
3. Специалист 1 категории

4. Специалист 2 категории